
 

 

__________________________________________________________________________ 
Av. Luiz de Camões, 2090 – B. Conta Dinheiro – Lages/SC – CEP 88520-000 
Telefone: (0**49) 2101-9101 – Fax: (0**49) 2101-9122 

Home-page:  www.cav.udesc.br –  E-mail:  cav@cav.udesc.br  

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV 

DIREÇÃO GERAL 

PORTARIA NO. 150/2008 – DG/CAV 

 

Publica resultados dos recursos contra o 

indeferimento de inscrições no Concurso Público 

001/2008 

 

 

 O professor Adil Knackfuss Vaz, no uso de suas atribuições, após análise da 

documentação dos recursos recebidos contra o indeferimento de inscrições no Concurso 

Público 001/2008 para o provimento no cargo de professor efetivo da UDESC, resolve: 

 

- Deferir o recurso interposto pela candidata Shirley Kuhnen 

- Indeferir o recurso interposto pela candidata Susana Regina de Melo Schlemper. 

 

 

 

 Lages, 5 de dezembro de 2008 

 

 

 

     Prof. Adil Knackfuss Vaz 

     Diretor Geral 


